Município de Capitão Leônidas Mar,ies - PR
Governo Municipal r)

I4/ 1 	....' r•-; 	‘-'',) . • I  ce 	. a i.. na 	' "7 '

i

•-- \ t 0- 	ono
\

PORTARIA N. ° 476/2020. 	 \ 	 .4:Lie
DATA: 21.10.2020.

4"A
•

0 Prefeito Municipal Capitão Le.ônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Adjudicar e homologar o resultado da licitação, modalidade Tomada de Pregos n. ° 015/2020 de

28.09.2020, que tem como objeto a contratação de empresa para execução de reforma de um centro de eventos com

área existente e ampliação de 132.65m2  de área para copa, cozinha e churrasqueira, com demolição de paredes,

instalação de esquadrias de alumínio anodizado, instalação de piso cerâmico, instalação de forro pvc, instalação de

revestimentos, instalações elétricas e instalações hidráulicas, conforme características construtivas constantes do

Memorial Descritivo que compõe a pasta técnica, tendo em vista a necessidade de melhorias nas condições no prédio,

bem como, adequações de acessibilidade, para uso em eventos voltados a comunidade em geral, referente a Emenda

Impositiva n° 005/2019, mediante solicitação da Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano (memorando

026/2020). Considerando o MENOR PREÇO como critério de julgamento, fica vencedora com o valor total de R$

81.930,05 (oitenta e um mil novecentos e trinta reais e cinco centavos), a empresa GUSTAVO HENRIQUE

FAQUINELLO, para a execução integral do objeto, conforme Mapa e Ata da Sessão Pública.

Município de Capitão - das Marques, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2020.

Claudiomiro Quadri
Prefeito Municipal

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440

e-mail:  pmcalema@certto,com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br
CNPJ 76.208.834/0001-59

	Page 1